
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2018
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Krościenko Wyżne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krościenko Wyżne na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/143/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Krościenko Wyżne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz. 2248).

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: B5B2AE83-01E8-4979-BF28-8DA90B892AF7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/260/2018

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 23 marca 2018 r.

Nr okręgu
wyborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba radnych
wybieranych
w okręgu

1

Ul. Krótka
Ul. Polna
Ul. Północna: od nr 1 do nr 82

nieparzyste od nr 83 do nr 95

1

2

Ul. Północna: parzyste od nr 84 do nr 94
od nr 96 do nr 154
nieparzyste od nr 155 do nr 233

Ul. Mostowa: parzyste od nr 8 do końca
Ul. Zagórze

1

3

Ul. Mostowa: nieparzyste od nr 11 do końca
Ul. Północna: parzyste od nr 156 do nr 232

od nr 234 do nr 250
nieparzyste od nr 251 do nr 311

1

4
Ul. Wójtowska
Ul. Północna: parzyste od nr 252 do nr 312

od nr 313 do nr 395
1

5

Ul. Północna: od nr 396 do końca
Ul. Żwirowa
Ul. Kopalniana
Ul. Marynkowska: parzyste od nr 6 do nr 32

od nr 33 do końca

1

6

Ul. Marynkowska: od nr 1 do nr 4
nieparzyste od nr 5 do nr 31

Ul. Wisłocza
Ul. Dworska
Ul. Parkowa
Ul. Południowa: od nr 387 do końca

1

7

Ul. Rzeszowska
Ul. Brzozowska: nieparzyste od nr 101 do końca

parzyste od nr 74 do końca
Ul. Wąska: nieparzyste od nr 71 do nr 79

od nr 80 do końca

1

8

Ul. Brzozowska: nieparzyste od nr 7 do nr 99
parzyste od nr 2 do nr 72

Ul. Mostowa: parzyste od nr 2 do nr 6
Ul. Sportowa
Ul. Wąska: od nr 1 do nr 70

parzyste od nr 72 do nr 78

1

9

Ul. Brzozowska: nieparzyste od nr 1 do nr 5
Ul. Mostowa: nieparzyste od nr 1 do nr 9
Ul. Południowa: od nr 1 do nr 74

parzyste od nr 76 do nr 110
Ul. Szkolna

1

Id: B5B2AE83-01E8-4979-BF28-8DA90B892AF7. Podpisany Strona 1



10 Ul. Południowa: nieparzyste od nr 75 do nr 385 1
11 Ul. Południowa: parzyste od nr 112 do nr 356 1

12
Ul. Kasztanowa
Ul. Grunwaldzka

1

13
Ul. Księża
Ul. Spacerowa
Ul. Dukielska: nieparzyste od nr 1 do końca

1

14

Ul. Dukielska: parzyste od nr 2 do nr 80
Ul. Centralna
Ul. Wspólna
Ul. Kościelna

1

15
Ul. Dukielska: parzyste od nr 82 do końca
Ul. Graniczna

1

Id: B5B2AE83-01E8-4979-BF28-8DA90B892AF7. Podpisany Strona 2




